Bedienungsanleitung
Operating Manual
Manuel d’utilisation
Flüssigkeits-
standanzeige
FSA mit
Rückschlagventilen
Fluid Level Gauges

/F
 5
.0
50
.1
.B
.2
/1
1.
14
D
4.2. GERÄTEABMESSUNGEN
FSA 076 - 381 - IB
Nenngröße L1 L2 L3 Anzahl
Sichtfenster
FSA-076  37  76 108 1
FSA-127  88 127 159 1
FSA-176 137 176 208 1
FSA-254 215 254 286 1
FSA-381 342 381 413 2
Farbe:
schwarz
Farbe:
rot

/E
/F
 5
.0
50
.1
.B
.2
/1
1.
14
D
FSA 500 - 1000 - IB
Nenngröße L1 L2 L3 F Anz.
F
FSA-500 432  500  535 137 3
FSA-600 532  600  635 170 3
FSA-700 632  700  735 150 4
FSA-800 732  800  835 175 4
FSA-900 832  900  935 158 5
FSA-1000 932 1000 1035 147 6
Anzugs-
drehmoment
8-10 Nm
Anzugs-

adresser au service technique compétent.
Sous réserve de modifications techniques.
4.3. CODIFICATION
FSA - 254 - 2 . 0 / T / 12 - S07 / S078 2xIB ...
Type
Indicateur de niveau
Taille nominale
076  500
127  600
176  700
254  800
381  900
  1000
Matériau des joints
1 = Perbunan
2 = Viton
Tube Verre (rond)
De taille 50 avec
bille creuse
Thermomètre
(dans le tube)
Seulement jusqu‘à la taille 381
Taille des vis creuses
M12
Cadre, vis et écrous
en Inox
2x Vis d‘isolation ISOLATOR BOLT
Option
BV  = avec réception BV
ABS = avec réception ABS
D
/E
/F
 5
.0
50
.1
.B
.2
/1
1.
14 HYDAC
ACESSORIES GmbH
Hirschbachstr. 2
D-66280 Sulzbach
Phone:
+49 (0) 6897 / 509-1001
Fax:
+49 (0)6897 / 509-1009
Internet: www.hydac.com